O enpreêndimento das

terá validade de 12 (doze)

atividades rêIâcionadas neste termo de

meses, renováveis mediante acordo entre

refêrência
as partes.

5. ESTII,TATIVÀ DE CUSIO

5.1. O valor estimado máximo para a contrataÇAo será de Honorários Mênsais: R$

3.550,00 (Três mil quinhentos e cinquenta reais); Honorários Anual: RS

42.600,00 (ouarenta e dois mil e seiscentos rêais).

6. OBRTGAçõES DÀ CONTRÀTÀNTE

6.1. A Contratante obriga-se a:

6.1.1, Emitir a ordem de servíÇos do objeto de contrato, assinada pela

autoridade competente;

6.1.2. Àcompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigaÇÕes da Contratada,